Summa. xs. vjd. ob.

Summa iijj. sept. precedent. ix.li. xixs.

Item idem petit allocat. de ciijs. iijjd. pro reparacione
e^{iusdem} domus quam nuper Magister Baldewynus de Schylllynford
inhabit^{ant} prout patet in quodam rotul. unde pl^{en}ius facto et a
senescallo scaccarii recepto.

	1	2	3	4
Joh.				
Chuddeleg. h.	3/2	3/2	3/2	3/2
Joh.				
Solwe.	3/2	3/2	3/2	3/2
Walterus				
Georg.	3/-	3/-	3/-	3/-
Galfridus				
Barry.	2/6	2/6	2/6	2/6
Willelmus				
Hayles.	2/-	2/-	2/4	2/4
Joh.				
Mewy.	2/3	2/3	2/3	2/6
Walterus		¹⁴		¹⁴
Baker.	1/10	1/6	1/10	1/6
Joh.		¹⁴		¹⁴
Knyght.	2/1	1/8	2/1	1/8
Walterus				
Gyst.	3/4	3/4	3/4	3/4
T.				
Tygheler.	2/6	2/6	2/6	2/6
T.				
Schephurde.	2/6	2/6	2/6	2/6
Joh.				
Bulch.	2/4	2/4	2/4	2/4
Thom.		¹⁴		
Portour.	2/3	1/10 ¹ / ₂	2/3	1/10 ¹ / ₂
Thom. Hocway et famuleius.	6/-	6/-	6/-	²⁸ 5/6
Walterus	11	22		
Belston.	10d.	11 ¹ / ₄ .		
Joh.	11	27		
Page.	10d.	11 ¹ / ₄		
Rob. Mag.				
Operis.	7/-	7/-		

Summa omnium expens. operum predict. anni integri et
 quatuor septim^anarum anni sequentis ut continetur^f in titulo
 presentis compoti cxxj. li. xvjs. iiijd. Et debet viij. li.
 xijs. iiijd. ob. De quibus alloc. eidem iijs. iiijd. de
 redditu unius tenement. vocat. Braileghs h^wrs. i^uxta Crist church
 eo quod non occupat. per j term. ut dicitur per sacramentum.
 Et debet viij. li. ix. ob. De quibus alloc^aentur eidem iijjs.
 de stipendio predicti Walteri Custodis operis per iij Sept.
 post annum integrum usque festum Pasche ut in titulo compoti,
 superius non allocat. ut/ Continetur^f in titulo stipendiorum
 ministorum. Et vijs. ijd. de stipend. Magistri Lathomi operis
 per idem tempus per ratam c. solid. per annum. Et debet vij.
 li. xvijs. xd. ob.

- (1) Latomus.
- (2) Secundus Latomus.
- (3) Per viij dies.
- (4) Latomus ^{his} ~~iiij.~~ ~~tus.~~
- (5) Per di. sept.
- (6) Famulus.
- (7) Per v dies.
- (8) Per iiij dies.
- (9) Ymaginar.
- (10) Per di. sept. Pent.
- (11) Per ij dies.
- (12) Per iij dies.
- (13) Per j diem.
- (14) Per iiij dies et di.
- (15) Et famuli eius.
- (16) Per vj dies.
- (17) May be iijs. of the total sum ix. vjd. the vjd. may
be faintly crossed out. ~~Is 3/-~~.
- (18) Per iiij dies di.
- (19) Circa ecclesiam ex parte australi.
- (20) Per j diem et di.
- (21) Pro vig. Nat. domini.
- (22) Per iij dies di.
- (23) Per vj. ped. in tabul. sarr.
^c
- (24) Sarr. tab. continent. iij. pedes.
^c

- (25) Sarrant. tabulas continent. ^cij ped. iij s. ix d.
(26) Per ij dies di.
(27) Sarrant. tab. Antiq. cxxv. ped.
(28) Vac. per di. diem.